Quo q artu e qm aliam  
 expellit pti no tti  
 pti ab tti r tti  
 quo aliam dupliat  
 pti r pti ab tti  
 e sic pti qm tti

Caritatis... in bono... in malo... in peccato... in virtute...

Quia qui suavit... manifeste... in bono... in malo... in peccato... in virtute...

In casum... pro bono... in malo...

In de restituendo...

In de restituendo... in casum... pro bono... in malo...

In de restituendo... in casum... pro bono... in malo...

In de restituendo... in casum... pro bono... in malo...

De hoc in ut... in glo... in casu... in peccato... in virtute...

Secundo de bono... in casu... in peccato... in virtute... in bono... in malo...

in peccato...

In casu... in peccato... in virtute... in bono... in malo...

in casu...

Carthago una dicitur canonice distinguitur a alia hinc quia  
alio modo dicitur aut in dicitur. Et dicitur quia alio ad hunc  
dicitur et dicitur restitue dicitur et si dicitur alio tenet redere  
in qua punitur ut sic ut punit in hunc punitur ad. /

XVI

**I**tem dicitur quod si quis dicitur  
de ludo torneamentorum dicitur quod non tenet  
quod labor in exercitio est utilis civitati nec est lu  
dus illicitus nisi quod punitur ad eum et in tali  
punitio non exprimitur quod fiat restitue  
**C**etero quod si quis dicitur sit licita et in  
quod si quis dicitur sit licita et in  
aut saluator ma. / Gultur ut nob  
faciat hores et eos facit ut nos vellet  
quod homes in multo calh mutaret nobis  
pecunia suaz ad hunc quod est nob licitum  
ut ut hoc face quod p eum riaz papi  
mutu dantes in inde pantes hinc p  
mutu quod pammela quod p fuit aphus pa  
bita quod munissim no e h me maatio. p  
vsummum dicitur munissim se no est  
quod fuit qd p a pur. / sultur p utilitatez  
et quod p osme fuerit pmissu mucti  
re stantio de uto. / fenerabent alicio  
no fuit tuo quod fuit pibita in no  
no re stantio mutuo dantes in de st  
antea quod in fuit q ista quod p q e p riaz  
p sine comutate no debet se pibitum ap hio  
f ita e de usura quod iusti comutate e  
ut tm reapiat quod dat referendo ad uti  
hatez huanam in vsummum dat dea p duo  
dici mator luctur duodia p decem qn  
apit et sic dicitur ut de pecunia quod in  
pursu hui sequetur nalez noz qre q  
d fuit ruc aphus quod rone sigelant  
quod in p s d qm pecuniaz suaz no dedit ad  
usuraz quod ad p dicitur ut dicitur qre  
no sit hata euz sit utilitas re p n  
or dicit quod ipi ut phi emmune quod a ad  
matiaz negocia hinc ut in hui restitue  
quod in hui hinc ut in noio xessa quod ubuz p  
alegatur de suo dicitur re portare pecuniaz  
euz usura su p sit qd expont  
set tota di. e si sit illicita de iure riaz  
quod aut dia quod in hui re stantio p p du  
riam iudicaz pmittebatur dare ad up  
am aliemo ne suo fratribz fenerentur  
sic qd debatur dimortuz ut uxores om  
derent quod de iure naly dicit no. / xet  
io demonstrans quod sit illicita. q in aliq  
ionco assignantur quod e qu usua e usua  
euz. si pecuniaz de se e sic a io no de  
redere finatur ut p h reapiatur quod  
mutuatur fuit quod io de m sustia  
huanam quod in sustia sua mlti et hite quia  
quod m sustia sua mlti et hite quia  
no quod vendue qm id dicitur de q  
duante domo ad am quod dicitur quod p h  
atque ita dicit de mator quod usua  
in m reapiat ulna punitur in no